
Uchwała Nr XLIII/507/ 2010                            
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje:

    §  1.1.  Założenia  do  projektu  uchwały  budżetowej  oraz  materiałów  planistycznych 
opracowywanych przez jednostki organizacyjne gminy, wydziały i samodzielne stanowiska 
Urzędu Miejskiego winny uwzględniać wymienione niżej zagadnienia:
1) wskazówek Rady Miejskiej do projektu budżetu, 
2)  aktualnego  poziomu  cen  (stawek,  taryf,  opłat  i  podatków)  z  uwzględnieniem  zmian 
wchodzących w życie z dniem 1 stycznia roku budżetowego,
3) zakładanej prognozy wzrostu cen w roku budżetowym, 
4)  istniejącego  w  roku  poprzedzającym  rok  budżetowy  stanu  organizacyjnego  placówek 
finansowanych  z  budżetu  gminy,  z  uwzględnieniem  placówek  przewidzianych  do 
uruchomienia bądź likwidacji w roku budżetowym, 
5) przewidzianego stanu zatrudnienia na projektowany rok budżetowy, 
6)  stawek  wynagrodzeń  obowiązujących  w  roku  poprzedzającym  rok  budżetowy  
z uwzględnieniem prognozy wzrostu. 

    § 2. Rodzaj i szczegółowość materiałów informacyjnych do projektu uchwały budżetowej 
określa załącznik nr 1.

    § 3. Terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej określa 
załącznik nr 2.

    § 4. Wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które Burmistrz przedkłada 
Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej, wraz z projektem uchwały budżetowej, 
określa załącznik nr 3.

    § 5. Procedurę podejmowania uchwały budżetowej określa załącznik nr 4.

    § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

    § 7. Traci moc Uchwała Nr XII/94/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 12 listopada 
2007 r. w sprawie procedury uchwalania i dokonywania zmian budżetu Gminy Węgorzyno 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu Gminy.

   § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


